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Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz Tiyatrosu (OBBKT), çocuklar için perde demeye
hazırlanıyor. Yeni sezonda sahnelenecek olan “Rapunzel” ve geçtiğimiz yıl başlayan ve bu yılda
devam edecek olan “Otobüs Durağında Üç Bencil” çocuklarla buluşuyor.

Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz Tiyatrosu (OBBKT), yarım asrı aşkın süredir kentin kültür
ve sanat hayatına ışık tutmaya, Ordulu sanatseverleri birbirinden güzel oyunlarla buluşturmaya
devam ediyor. Bu kapsamda her yaştan kesime hitap eden OBBKT, bu sezon sahnelenecek
olan iki çocuk oyunu için perde demeye hazırlanıyor.

“OTOBÜS DURAĞINDA ÜÇ BENCİL” ÇOCUKLARLA BULUŞUYOR

İlk olarak geçtiğimiz yıl perde yapan Özer Tunca’nın yazdığı, Orkun Öngen’in yönettiği çocuk
oyunu “Otobüs Durağında Üç Bencil” yeniden çocuklarla buluşuyor. Doğukan Ekinci, Ömer
Temiz ve Emrullah Yazıcı’nın rol aldığı “Otobüs Durağında Üç Bencil” oyunu mülkiyetçilik,
bencillik, yalnızlık ve iletişimsizlik gibi evrensel temalarıyla çocuklara olduğu kadar yetişkinlere
de hitap ediyor. Clown oyunculuk biçimiyle, beden performansının yanı sıra farklı anlatım diliyle
de ön plana çıkan oyun, savaşların kötülüğü, bireylerin duyarsızlığının topluma verdiği zararları
otobüs durağında bekleyen üç kişinin bencil tavırları üzerinden işliyor.

Sahnelendiği günden bu yana büyük beğeni toplayan “Otobüs Durağında Üç Bencil” oyunu 17
Kasım Perşembe günü saat 14.00’te OBBKT’de sahnelenecek.

 1 / 2



OBBKT ÇOCUKLAR İÇİN SAHNE ALIYOR
Çarşamba, 16 Kasım 2022 08:52 - 

YENİ OYUN “RAPUNZEL” İLK GÖSTERİM İÇİN GÜN SAYIYOR

OBBKT’nin yeni sezon için hazırladığı yetişkin oyunları “Radyo’yu Hümayün” ve “Sınır” ardından
sezonun çocuk oyunu “Rapunzel” ilk gösterimi için gün sayıyor. Ömer Uslu’nun yazdığı A.Rıfat
Çol’un yöneteceği oyunda Grim kardeşlerin klasik masalından uzun ve altın saçları ile bilinen
Rapunzel, Ömer Uslu’nun kalemi ile bambaşka bir yolculuğa çıkıyor.

Zeynep Karagöz, İlker Taze, Duygu Yılmaz, İbrahim Çapkın, Mücteba Murtazaoğlu ve Gamze
Gül Kabadaş’ın rol aldığı oyun 23 Kasım Çarşamba günü saat 11.00’de çocuklar için perde
yapacak.

Çocuk oyunları “Rapunzel” ve “Otobüs Durağında Üç Bencil” OBBKT’nin belirleyeceği takvim
doğrultusunda çocuklarla buluşmaya devam edecek.
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